
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII/389/2023 
RADY GMINY BIAŁOGARD 

z dnia 10 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) oraz na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 103 z późn.zm.) Rada Gminy Białogard uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 6 do uchwały nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27.12.2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Białogard na rok 2023, przyjmuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się : 

1) po stronie dochodów kwotą 50 623 468,98 zł w tym dotacje na zadania zlecone i powierzone 
3 679 839,00 zł 

2) po stronie wydatków kwotą 55 116 970,99 zł w tym dotacje na zadania zlecone i powierzone 
3 679 839,00 zł 

§ 5. Różnica pomiędzy dochodami a wydatkami w kwocie 4 493 502,01 zł stanowi deficyt, który zostanie 
pokryty: w kwocie 3 721 320,28 zł wolnymi środkami, natomiast w kwocie 772 181,73 zł nadwyżką 
budżetową. 

§ 6. W uchwale nr LXXIV/377/2022 Rady Gminy Białogard z dnia 27.12.2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Białogard na rok 2023, w § 13 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa, dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji 
budżetowej”.. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białogard. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 22 lutego 2023 r.

Poz. 1331



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Anna Suszyńska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1331



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

17 190 865,45 17 676 865,45

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

9 153 500,00 9 639 500,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 8 200 000,00 8 686 000,00

852 Pomoc społeczna 763 837,00 766 837,00

Pozostała działalność 0,00 3 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 3 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 102 000,00 108 000,00

Pozostała działalność 102 000,00 108 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 6 000,00

50 128 468,98 50 623 468,98Razem: 495 000,00

BeSTia Strona 1 z 1

85395 6 000,00

2100 6 000,00

2100 3 000,00

6 000,00

3 000,00

85295 3 000,00

75615 486 000,00

0310 486 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR LXXVIII/389/2023 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DN.10.02.2023

PLAN DOCHODÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Rozdział Paragraf Zmiana

486 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1331



Treść Przed zmianą

Gospodarka mieszkaniowa 300 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 158 000,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 142 000,00

Zakup usług pozostałych 55 000,00

Oświata i wychowanie 15 737 179,88

Dowożenie uczniów do szkół 1 755 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pozostała działalność 5 159 939,88

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 147 939,88

Pomoc społeczna 3 287 208,00

Pozostała działalność 0,00

Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 102 000,00

Pozostała działalność 102 000,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
0,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 377 013,76

Oświetlenie ulic, placów i dróg 470 000,00

Zakup usług pozostałych 470 000,00

Pozostała działalność 216 313,76

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 81 490,28

54 621 970,99

BeSTia Strona 1 z 1

6050 30 000,00 111 490,28

Razem: 495 000,00 55 116 970,99

4300 160 000,00 630 000,00

90095 30 000,00 246 313,76

900 190 000,00 5 567 013,76

90015 160 000,00 630 000,00

4740 98,31 98,31

4850 19,34 19,34

85395 6 000,00 108 000,00

3290 5 882,35 5 882,35

3280 3 000,00 3 000,00

853 6 000,00 108 000,00

852 3 000,00 3 290 208,00

85295 3 000,00 3 000,00

80195 56 000,00 5 215 939,88

6050 56 000,00 5 203 939,88

80113 200 000,00 1 955 000,00

6060 200 000,00 200 000,00

4300 35 000,00 90 000,00

801 256 000,00 15 993 179,88

4300 5 000,00 25 000,00

70007 35 000,00 177 000,00

700 40 000,00 340 000,00

70005 5 000,00 163 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY NR LXXVIII/389/2023 RADY GMINY BIAŁOGARD Z DN.10.02.2023

PLAN WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1331



Dział Rozdział Paragraf

010

01044

6050

600

60016

6050

6060

630

63003

6309

750

75095

6057

6059

754

75411

6170

801

80113

6060

80195

6050

900

90001

6010

90095

6050

Strona 

1 z 2

zakup udziałów RWiK 255 000,00

Pozostała działalność 131 490,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 111 490,28

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 386 490,28

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 255 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 255 000,00

Pozostała działalność 5 203 939,88

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 203 939,88

Przebudowa SP Stanomino 5 203 939,88

Dowożenie uczniów do szkół 200 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Zakup busów 200 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
100 000,00

dofinansowanie dla PSP 100 000,00

Oświata i wychowanie 5 403 939,88

Dostępny Samorząd-granty 7 598,26

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 100 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 100 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 736,74

Dostępny Samorząd-granty 40 736,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 598,26

Budowa sieci tras rowerowych Pomorza Zachodniego 901 940,79

Administracja publiczna 48 335,00

Pozostała działalność 48 335,00

Turystyka 901 940,79

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 901 940,79

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

901 940,79

Przebudowa drogi w Podwilczu 4 934 730,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 996,37

Fundusz sołecki 17 996,37

Fundusz sołecki 17 536,22

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Byszyno 50 000,00

Przebudowa drogi Pustkowo-Żeleźno 3 190 000,00

Transport i łączność 8 210 262,59

Drogi publiczne gminne 8 210 262,59

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 192 266,22

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 760 359,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 760 359,50

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 1 760 359,50

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

Treść Wartość

Rolnictwo i łowiectwo 1 760 359,50

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1331



6060

921

92109

6050

6060

92120

6050

92195

6050

926

92695

6050

Strona 

2 z 2

Razem 18 660 009,26

granty sołeckie 32 000,00

Plac sportu i zabaw w Lulewicach 40 000,00

Pozostała działalność 98 746,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 746,00

Fundusz sołecki 26 746,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 900,25

Fundusz sołecki 244 900,25

Kultura fizyczna 98 746,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 000,00

Odbudowa zabytków-park w Podwilczu 660 000,00

Pozostała działalność 244 900,25

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 034,97

Fundusz sołecki 45 034,97

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 660 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 845 034,97

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00

Przebudowa świetlicy w Buczku 800 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Fundusz sołecki 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 749 935,22

Budowa PSZOK 30 000,00

Fundusz sołecki 81 490,28

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1331


	Uchwała
	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK
	Zalacznik 3 PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH GMINY BIAŁOGARD NA 2023 ROK

		2023-02-22T12:08:51+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




